



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE
Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

OBJEDNÁVKA

JAPS TEN, s.r.o.
Lysolajské údolí 18/35
165 00 Praha Lysolaje

V Praze dne 4. 12. 2017

č. 109/2017

O b j e d n á v á m e

Dobrý den,
dle Vámi zaslané nabídky ze dne 28. 11. 2017 objednáváme u Vaší firmy truhlářské práce na projektu Přístřešek na kola – MČ Praha-Lysolaje.

Termín dokončení a fakturace:
Konečná cena:

do 31. 12. 2017
62 540,60,- Kč bez DPH 21%

Děkujeme a jsme s pozdravem



Ing. Petr Hlubuček
starosta

Fakturační údaje:
Městská část Praha - Lysolaje
Kovářenská 8/5
165 00 Praha 6
IČ: 00231207
DIČ: CZ00231207



JAPS TEN, s.r.o.

info@japsten.cz

Lysolajské údolí 18/35
165 00 Praha 6
Česká republika

OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 16207

IČ: 290 40 582

DIČ: CZ 290 40 582

www.japsten.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Místo poptávky: Městská část Praha Lysolaje

Předmět poptávky: Přístřešek na kola - truhlářské práce

pro	Městská část Praha Lysolaje		od	datum	
	Ing. Petr Hlubuček, starosta				
	tel: 420 220 921 959, e-mail: petr.hlubucek@praha-lysolaje.cz				
			Tomáš Breuer		
			breuer@japsten.cz	28.11.2017	

položka		popis	Měrná jednotka (MJ)	Množství	Cena/MJ	CELKEM	Poznámka (fotografie)
---------	--	-------	---------------------	----------	---------	--------	-----------------------

Položkový rozpočet							
O1	Truhlářské výrobky					55 540,60 Kč	
1		Dřevěný obklad - modřínová prkna ("decking") 95x20mm bez další povrchové úpravy	m2	18,14	1 490,00	27 028,60 Kč	
2		Zpracování dřevěného obkladu	kpl	1,00	1,00	99,00 Kč	
3		Spojovací materiál - černé vruty	kpl	1,00	546,00	546,00 Kč	
4		Montáž	kpl	1,00	19 980,00	19 980,00 Kč	
5		Vrtání otvorů do kovových prvků	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00 Kč	
6		Laserem gravírovaná grafika - boční obklad 2	kpl	1,00		0,00 Kč	cena po technickém upřesnění architektem
7		Ošetření trámů tlakovou impregnací proti škůdcům (např. Bochemit QB)	kpl	1,00	2 603,00	2 603,00 Kč	
8		Ochrana trámů lazurou v odstínu černé (Např. Bochemit Estetik palisandr)	kpl	1,00	2 784,00	2 784,00 Kč	
O2	Vedlejší náklady					3 100,00 Kč	
1		Přesuny hmot	kpl	1,00	3 100,00	3 100,00 Kč	

Souhrn nabídky	
Realizace zakázky	58 640,60 Kč
Mimostaveništní doprava	2 600,00 Kč
Kompletační činnost (IČD)	1 300,00 Kč
Cena celkem bez DPH	62 540,60 Kč
Výše DPH 21%	13 133,53 Kč
Cena celkem včetně DPH	75 674,13 Kč

Nabídková cena je pevná a neměná v průběhu realizace díla, mimo prokazatelné vícepráce, nabídka je platná ve svém plném znění 30 dní.

Nabídková cena zahrnuje činnost project managera na realizaci.

Platební podmínky - dle dohody (záloha, platba).

Naše společnost poskytuje na stavební práce záruční lhůtu 36 měsíců dle dohody a podmínek, záruční doba počíná úplným dokončením realizace. Na technické zařízení - spotřebiče 24 měsíců.

28. 11. 2017, vypracoval Tomáš Breuer

mobil: +420 702 145 765, e-mail: breuer@japsten.cz

Petr Shejbal
jednatel společnosti